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En emisiones Fecha: 22/02/2022

Av. de Las Suertes
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PORTAL 03 - 7ºB
2 Dormitorios
P03 7B- VT204

    SUPERFICIE ÚTIL TOTAL

SUPERFICIES ÚTILES, INTERIOR

SUPERFICIES ÚTILES, EXTERIOR

SUPERFICIES TOTALES, INTERIOR

BAÑO 1
BAÑO 2
COCINA
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
SALÓN
VESTÍBULO

TERRAZA + TENDEDERO

Superficie construida con ZZCC

3,63
3,84
8,16

12,03
8,43

21,11
6,64

23,81
87,65 m²

110,84
110,84 m²
198,49 m²
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